Onedenatus s. grati faciente
deoratnum. opus charitate
optimū et oīne dōnū

F. 1. Quoniam quod naturam perfringit unde datum appellat bonum naturae, sed non **bonum quod habere**.
Vocat virtutem, & qualiter excedit. Et 1. omnia bona sunt, & natura sicut & virtus sunt in seipsum
potest. Et 2. quod est passus humanum, quia singulariter nostra res, & humana bona quia in temporalia sunt bona
naturae sunt, & humana sunt. Et omnia bona sunt, & bona humana, foliis a deo pater, unde temporalia sunt natura
naturae possunt esse exponere de naturabilibus sit, quia bonum, quod **primum**, nihil est quod non sint. Sed omnia bona sunt opinio
nibus, & sententias quod inserviantur, et potest corporalib[us] & naturalia huiusmodi sit
temporalia; natura sunt bona inserviunt, quibus est per se libera voluntas. Sed aqua
potest bona excedit, quibus est virtus in virtutem deportamus. Et id est, omnia
bonorum perfectum, & gloria, quia habita, nihil remaneat imperfictum.

A p. 118.b. ps. In corde meo abscondi eloquia tua:
te gehennę. Unde dicit. Amen amen. nō
co vobis: si quis sermonem meum serua-
uerit: mortem nō videbit in eternum.

Postilla

H Stote factores vbi de t nō au-
ditores estin fallē-
tes te. An initia illi ep̄le scribit san-
ctus Jacob⁹ di. Sit
oīs hō velox ad au-
diendū tard⁹ aut ad
loquendū tard⁹ ad
iram. Tunc sequit
ep̄la bōdier. Esto/
te factores vbi ad
proficiendū in bo-
no: necessariū ē au-
tem audire verbū
dei: sicut in p̄cedē-
ti dñica dictus est.

B Sed quia modicū
valet audire verbū
dei: nīs oīe cōple-
atur ideo in p̄fici-
tū ep̄la sc̄tis Jacob⁹
nos instruit: vt qđ
nos audiūimus: p̄
oīa cōpleam⁹ di.
C Esto fa-
ctores vbi dei.
Tunc id ē b̄m ver-
bū dei operamini.
Et nō audi-
tores tū. Glo. in-
terli. nō solo audi-
tu percipite verbū
sed etiā oīe imple-
te. **F**allētes
vosmetip. Glo.
oī. Si p̄ solū audi-
tum vos saluādos putat. **D** Quia si
qđ au. ē verbū t nō factor: hic cōpa-
bit viro cōsiderā-
ti. vultū nati. sue i specu-
lo. Hor. quē h̄z a natūrā vel a natura:
re dicit. L. vultū corpore in q̄ natūs est,

Considerauit em̄ se. i. imaginē suā.
Et abijt. sup. ad negocia sua/auer-
tendo se a speculo. **G** Et statim obli-
est qualis fuerit. sup. dispositio vul-
ti. Hor. Pro tanto ponit hic hec sūtu-
do: qđ sicut nihil. p̄
dest boī in speculo
vidisse maculā sui
vultus: si illam nō
abstergit: sic homē
nihil. p̄dest audire
verbū cōdiciōis/
nisi illud. ip̄leat oīe.
Mota verbū p̄di/
catiōis est sicut spe
culū: in quo cogno-
scit hō defecitus su-
os. **H** Qui aut
perspexerit in le-
ge p̄fe. liber. i. in
lege euāgelica: que
dicat lex libertatis:
qđ restituist liberta-
ti a culpa: in p̄senti
p̄ gratia iustificati-
onis/ t a miseria in
futuro p̄ glaz imor-
talitat. i. **E**t p̄
manserit in ea.
i. eam viuendo.
Auditor obliui. ract⁹/ sed
fa. op̄is. i. imple-
do qđ docet euan-
gelium. **I** Hic
beatus in facto
suo. ex opere suo.

S facie ea ad q̄ p̄ vultū dei ad/
H Stote facto
horamini q̄ vultū dei vna
aure concepto alia dilabit.
vultū vbi dei t nō audi-
tores estin fallētes vosmetipsoſ:
Ratio sūm
d qđ si q̄s auditor est verbū t nō fa-
c̄toſ: cōspicien-
tor: hic cōpabit viro cōsiderāti
faciem corporis sui.
vultū natūrātis sue in speculo.
vidit

Considerauit em̄ se t abijt: t sta-
tim oblitus ē qualis fuerit. **Q**ui b
attendenter euāgelica p̄dicata
autem perspexerit in lege perse-
cte libertatis et permāserit in ea: i
operosa actione
itali non est. **G** vanus
nō auditor obliuiosus fact⁹/ sed k
quod p̄dicāt est. **H** in obediēta verbū dei
factor operis: hic beatus i facto*i*
aliquis

Suo erit. **S**i quis aut̄ putat se re-
verū ch̄ristianū coercere laxa
ligiosū esse: nō refrēnans lingua n
decipiens falsa estimatione. simulacrum
sed seducēs cor suū: huius vana p
tie/detractionis/maledictionis/blasphē-
mie t mēdaci. **I** Sed seducens cor
suum. in hoc q̄ putat se esse in corde quod
nō est in re. p̄ **J** huius vana est reli-
gio. nihil habens in se yeritatis.

Verbū dei
cōparatur
speculo

Dominica Rogationum

Ea Religio. Soz. ch̄iana. b Abū
da. s. in cordis intētione. c Et imacu-
lata. in opis executiōe. d Apud deū
prēm. s. accepta. e Hec est vīsi. pu.
corhaliter in p̄ficatione verboꝝ et ergati-
one munex et pte-
ctione malorum.
f Et viduas i
tribulatione ea:
rū. sc̄z rā corporali
g sp̄nali. g Et
immaculatū se
custodi. ab hoc
seculo. inquinato
Ly. Sensus est q
religio ch̄istiana ē
exercere se i oꝝib
misericordia erga prop̄i
mū. z l oꝝib mūdi
cē erga scipsum.

Onſite
mi alie-
trū pec-
cata ve-
stra. tē. An initiu-
ill' eple scribit san-
ctus Jacob' di. In
firmal q̄s i vobis:
inducat p̄bysteros
ecclie. z oꝝit super
et: vngentes eum
oleo in nōmī dñi:
z oratio fidei salua-
bit infirmis: et alle-
uiabit eū dñi s: et si
in p̄tis sit dimitte-
tur ei. Tūc sequit
epla p̄ns. b Et
itemini alteru-
trū peccata ve-
stra. non aliena.
c Et orate pro
inuice. L. nā co-
fessio: tenet orare
z confiteere. z econ-
uerso. k Et sal-
uemini. quia pe-
rendū est qđ p̄tinet
ad salutē. l Ad

tū em̄ valet dep̄catio iusti assidua. **S**
Soz. nō p̄tōris: q̄ p̄tōres nō sūt digni
veraudiant. Th: Scimus qm̄ p̄tōres ^{30.9.1.}
deus nō exaudit. m Chelias erat hō ^{3. Re. 19.8}
sūls nobis passibilis. i. fragilis: nā tū
more mortis fugit
a facie Jeſabel: q̄
nondum in paradi-
sum fuit trāslatus.
n Et oratiōe.
sc̄z vna. o Ora
uit. corde z ore.
p Ut nō plue-
ret super terra.
sc̄z israel specialit.
q Et nō pluit
anos tres z mē-
ses sex. Ly. nā p̄
pter maliciā regis
achab fuit illa pla-
ga inducta ad dos-
mandū ipsius sug-
biā et idolatrie du-
rictā. r Kursū
orauit. Blo. post
per tantū tēpus
inedia cor regis su-
periō et idolatrie
gētis ad penitētā
istēx vidit: tūc rur
sū orauit. s Et
celū dedit plu. z
terra dedit fru-
tuū. Si ergo helv
as vna oratiōe tēt
impetravit: qd er-
go mlti fideles in-
tis oratiōibus im-
petrare nō valent.
t Fr̄s mei s̄
q̄s aut ex vobis
errauerit a veri.
Ly. fidei vel moꝝ.
v Et conuer-
tit q̄s eu. Ly. id ē
ad viā vitai redu-
cerit. r Scire
debet qm̄ q̄ con-
uer. fe. p̄tō. ab